
Protokół z  Powiatowego Konkursu Piosenki i Pieśni Polskiej 

„Piosenki, z których się żyje” 29.01.2026r. 

 

Jury w składzie: 

1. Irena Paprocka 

2. Jerzy Suruło 

3. Maksymilian Żelazny 

oceniło występy 38. solistów oraz 10. zespołów w trzech kategoriach wiekowych. 

 

Jury podjęło decyzję o przyznaniu następujących nagród: 

 

SOLIŚCI  KLASY 1-4 SZKOŁY PODSTAWOWE 

I miejsce:  Maria Malczyk (Dom Kultury w Karniowicach) 

II miejsce:  Maria Gavagnin (Szkoła Podstawowa nr 3 im. I. Łukasiewicza w Trzebini) 

III miejsce:  Wiktoria Dąbek (Szkoła Podstawowa nr 3 im. I. Łukasiewicza w Trzebini) 

Wyróżnienia: Kacper Cygnarowicz (Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Psarach) 

  Emilia Paluch (Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły w Luszowicach) 

  Lilianna Pazdur (Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. A. Mickiewicza w Chrzanowie) 

 

SOLIŚCI  KLASY 5-8 SZKOŁY PODSTAWOWE 

I miejsce:   Wiktoria Staniszewska (Szkoła Podstawowa nr 3 im. Królowej Jadwigi  

w Chrzanowie) 

Helena Kuźniar (Szkoła Podstawowa w Więcławicach Starych) 

II miejsce: nie przyznano 

III miejsce:  Aleksandra Sapiechowska (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Olkuszu) 

Wyróżnienia: Filip Sroka (Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Płazie) 

  Lena Jastrzębska (Szkoła Podstawowa nr 3 im. Królowej Jadwigi  

w Chrzanowie 



 

SOLIŚCI SZKOŁY PONADPODSTAWOWE 

I miejsce:  Blanka Łabuzek (Dom Kultury w Myślachowicach) 

Kinga Krawczyk (Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu „Parasol”  w Trzebini) 

II miejsce:  nie przyznano 

III miejsce:  Liliana Siemek (IV Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Olkuszu) 

Wyróżnienia: Sławomir Kaleta (Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu „Parasol”  w Trzebini) 

 

 

 

ZESPOŁY KAMERALNE KLASY 1-4  SZKOŁY PODSTAWOWE 

I miejsce:  „MAŁA BAGATELA” (Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Psarach) 

II miejsce:  „FANABERIA” (Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. A. Mickiewicza w Chrzanowie) 

III miejsce:   nie przyznano  

Wyróżnienia: „DO-MI-SOL-KI” (Szkoła Podstawowa nr 3 im. I. Łukasiewicza w Trzebini) 

  „MAŁA PARTITA” (Szkoła Podstawowa w Myślachowicach) 

ZESPOŁY KAMERALNE KLASY 5-8  SZKOŁY PODSTAWOWE 

I miejsce:  „PARTITA” (Szkoła Podstawowa w Myślachowicach) 

II miejsce:  nie przyznano 

III miejsce:    „BAGATELA” (Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Psarach) 

Wyróżnienia:  ZESPÓŁ WOKALNY - nonet (Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II  

w Sułoszowej) 

  ZESPÓŁ WOKALNY - nonet (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Olkuszu) 

 



 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Jury: Irena Paprocka, Jerzy Suruło, Maksymilian Żelazny 

 

Trzebinia, 29.01.2026r.  


